
Полотно ворот
двустворчтых без

калитки.

Полотно ворот
двустворчтых без

калитки.

А

Пластина соединительная

А

Пластина соединительная

А
H

B B

Ли
ни
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ды

мо
за

щ
. п
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 п

о
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ст
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Ли
ни

я 
ды

мо
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о
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ло
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а.

80
0

80
0

ББ

Щеточный уплотнитель
устанавливается опционально

А
H

B B

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
фи

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он
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ло
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Ли
ни
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мо
за

щ
. п

ро
фи

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

80
0

80
0

ББ

Щеточный уплотнитель
устанавливается опционально

Б-ББ-Б

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.
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Т.контр. Лист Листов
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Полотно ворот
двустворчтых.

Калитка в левой створке

Полотно ворот
двустворчтых.

Калитка в левой створке

А

Пластина соединительная

А

Пластина соединительная

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
фи

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
фи

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

А

B

80
0

B

80
0

11
00

ББ

Опора роликовая навесная

Щеточный уплотнитель
устанавливается опционально

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
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ля
 п

о
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но
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ст
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о
ты

ль
но
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ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

А

B

80
0

B

80
0

11
00

ББ

Опора роликовая навесная

Щеточный уплотнитель
устанавливается опциональноБ-ББ-Б

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1
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в. 
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Полотно ворот
двустворчтых.

Калитка в правой створке

Полотно ворот
двустворчтых.

Калитка в правой створке

А

Пластина соединительная

А

Пластина соединительная

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
ф и

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
фи

ля
 п

о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

А

B

80
0

B

80
0

11
00

Б Б

Опора роликовая навесная

Щеточный уплотнитель
устанавливается опционально

Ли
ни

я 
ды

мо
за

щ
. п

ро
ф и
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 п

о
ты

ль
но
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е 
по

ло
тн

а.
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о
ты

ль
но

й 
ст

ор
он

е 
по

ло
тн

а.

А

B

80
0

B

80
0

11
00

Б Б

Опора роликовая навесная

Щеточный уплотнитель
устанавливается опциональноБ-ББ-Б

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1
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Проём двустворчатых
ворот.

Балка прямая.

Проём двустворчатых
ворот.

Балка прямая.

В

500
Nx500

ЖЖ ДД

Е

Е
Н

В

500
Nx500

ЖЖ ДД

Е

Е
Н

Е-Е

В

Г

Е-Е

В

Г

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
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Проём двустворчатых
ворот.

Балка наклонная.

Проём двустворчатых
ворот.

Балка наклонная.

В
Н

ДД

500

Nx500

ЖЖ

100

Н-
30

0

Эл
ек

тр
ом

аг
ни
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ве
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кр
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по
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тн
а

500

Nx500

100

50
100

150150

30'...1Å30'

Е

Е

30
'...1

Å3
0'

В
Н

ДД

500

Nx500

ЖЖ

100

Н-
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0

Эл
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аг
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т.
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ве
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Н-
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по
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100

50
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150150
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Е
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'...1
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Е-Е
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0,
,,7

00

В

Г

Е-Е

40
0,
,,7

00

В

Г

4м 3м

70мм 52мм
26мм35мм

78мм
105мм1Å

30'

0Å
0м

Таблица перевода угла наклона балки в перепад высот
в зависимости от её длины1Å30'

4м3м

70мм52мм
26мм 35мм

78мм
105мм 1Å

30'

0Å

1Å30'

4м 3м

70мм 52мм
26мм35мм

78мм
105мм1Å

30'

0Å
0м

Таблица перевода угла наклона балки в перепад высот
в зависимости от её длины1Å30'

4м3м

70мм52мм
26мм 35мм

78мм
105мм 1Å

30'

0Å

1Å30'
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Проём. Разрезы,
виды

Проём. Разрезы,
виды25

*

Схема расположения нижних роликов
ВпрL

зависит от ширины проема

25
*

L
зависит от ширины проема

25
*

Схема расположения нижних роликов
ВпрL

зависит от ширины проема

25
*

L
зависит от ширины проема

Ж-Ж

20

40

Лента терморасширяющая 30х20х1,5

Дымозащитный профиль

Ж-Ж

20

40

Лента терморасширяющая 30х20х1,5

Дымозащитный профиль

Д-Д

20

40

Лента терморасширяющая 30х20х1,5  

Дымозащитный профиль

Д-Д

20

40

Лента терморасширяющая 30х20х1,5  

Дымозащитный профиль

В
30

035
0

2040

Лента терморасширяющая 30х20х1,5  

Опора роликовая навесная
Балка катанная

Дымозащитный профиль

В
30

035
0

2040

Лента терморасширяющая 30х20х1,5  

Опора роликовая навесная
Балка катанная

Дымозащитный профиль

Г

69
±2

Ролик нижний
Г

69
±2

Ролик нижний

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.
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Пров.
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Подготовка проёма для
двустворчатых ворот.
Подготовка проёма для
двустворчатых ворот.

В (проем)85 85

ИИЛЛ

К

К

Н 
(п
ро

ем
)

85 28
5

2В+480

14
0

mi
n

14
0

mi
n

140
min

В (проем)85 85

ИИЛЛ

К

К

Н 
(п
ро

ем
)

85 28
5

2В+480

14
0

mi
n

14
0

mi
n

140
min

К-К

14
0

85
14

0

14
0

85

Вариант с трубойВариант со швеллером

35
5

35
5

14
0

60

Вариант с трубой Вариант со швеллером

60

140

85 85

140 Плоскость
проема

Плоскость
проема

Л-Л

И-И
Вариант с трубойВариант со швеллером

60

140

8585

140Плоскость
проема

Плоскость
проема

К-К

14
0

85
14

0

14
0

85

Вариант с трубойВариант со швеллером

35
5

35
5

14
0

60

Вариант с трубой Вариант со швеллером

60

140

85 85

140 Плоскость
проема

Плоскость
проема

Л-Л

И-И
Вариант с трубойВариант со швеллером

60

140

8585

140Плоскость
проема

Плоскость
проема

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов
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Крепление крышек короба

Установка привода
и короба

Крепление крышек короба

Установка привода
и короба

Установка привода.

* Процесс установки и пусконаладки привода описан в инструкции
прилагаемой к приводу. 

Полотно ворот

С - профиль

Рейка зубчатая

Привод

Установка привода.

* Процесс установки и пусконаладки привода описан в инструкции
прилагаемой к приводу. 

Полотно ворот

С - профиль

Рейка зубчатая

Привод 35
0

25

140

25
0

13
0±

2

Короб

35
0

25

140

25
0

13
0±

2

Короб

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата
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